2019年 5月 30日

各 位

会 社 名   カ ド カ ワ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長      松 原 眞 樹

       （コード番号：９４６８ 東証第一部）

問合せ先    執行役員 沖 野 総 司

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

剰余金の処分に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 30 日開催の取締役会において、剰余金の処分について、下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の処分の目的

会社法第 452 条及び第 459 条第１項第３号並びに当社定款第 41 条の規定に基づき、当社における

その他資本剰余金を繰越利益剰余金に振り替えることにより、繰越利益剰余金の欠損額の填補に充当

し、財務基盤を強化することを目的としております。

２．剰余金の処分の内容

会社法第 452 条の規定に基づき、その他資本剰余金（2019年 3月末時点 43,479,453,983円）の

一部を減少し、繰越利益剰余金に振り替え、欠損を填補いたします。

（１）減少するその他資本剰余金の額  17,008,545,184円

（２）増加する繰越利益剰余金の額  17,008,545,184円

３．日程

（１）取締役会決議日  2019年5月30日

（２）効力発生日  2019年5月30日

４．今後の見通し

本件は、貸借対照表上の純資産の部における勘定科目内の振替処理であり、これにより当社の純資

産額に変更が生じるものではなく、業績への影響はありません。

以 上